ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2015                                                                                 № 10
г.Луза

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом №131, Уставом администрации Лузского городского поселения, глава Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить проведение публичных слушаний  по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения  Лузского района Кировской области:

1.1. Добавить, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть статьи 31. Рекреационные зоны в зону  Р-2- Зона природных ландшафтов в основной вид разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства, дополнительный пункт следующего содержания:   - «объекты водоснабжения»:

        - артезианские скважины;

        - насосные станции водоснабжения;

        - реагентное хозяйство;

        - регулирующие и запасные ёмкости.

       2. Место проведения публичных слушаний - кабинет главы  Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 10.12.2015 в 14 час.. 00 мин.
          4. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и разместить на сайте администрации Лузского городского поселения.
И.о.главы
городского поселения       И.М.Ципилёв